PAGE
6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙРАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от

	№

О создании комиссии по сдаче -приемке работ  по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, в связи с завершением работ по обустройству Городского парка  в городе Починке Смоленской области:
1. Создать комиссию по сдаче-приемке работ по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области, утвердив её состав согласно приложению № 1 (далее – Комиссия).

2. Утвердить Положение о комиссии по сдаче-приемке работ по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области (приложение №2).

3. Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Загребаева А.В.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

              А.В. Голуб
Приложение №1
 к распоряжению Администрации муниципального образования                                                      «Починковский район» Смоленской области
от «___»_______2017 года №______
Состав комиссии  по сдаче-приемке работ  по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области:

	Загребаев Андрей Викторович
	Первый заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области - председатель комиссии

	Андреенкова Анна Владимировна
	Депутат Смоленской областной Думы от партии Единая Россия  (по согласованию)

	Аринченков Владимир Иванович
	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (по согласованию)

	Бабакова Светлана Сергеевна
	Главный специалист Отдела градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Болденков Виктор Петрович
	Директор ЗАО «Дорспецстрой №3»

	Климкин Сергей Владимирович
	ИП Климкин С.В. (подрядчик)

	Ковалева Тамара Дмитриевна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Корнеев Евгений Александрович
	главный инженер ООО «Стодолищенский ЖЭУ» (по согласованию)

	Мамченкова Елена Владимировна
	Ведущий специалист Отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области - секретарь  комиссии

	Маненак Владимир Александрович
	Начальник Отдела градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Петров Михаил Юрьевич
	Председатель Общественного совета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (по согласованию)

	Петровская Светлана Эмильевна
	Глава муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (по согласованию)

	Романенкова Ирина Николаевна
	Заместитель директора МБОУ СШ №2 г. Починка (по согласованию)

	Самуйленкова Светлана Николаевна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Тарасенков Анатолий Борисович
	Депутат Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	Цуренкова Ирина Александровна
	Генеральный директор «ООО «Коммунальщик» (подрядчик)

	Шуркина
Ирина Владимировна
	И.о. начальника Отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Якубова
Татьяна Тимирбулатовна
	Депутат Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (по согласованию)

Приложение №2
 к распоряжению Администрации муниципального образования                                                      «Починковский район» Смоленской области от «___»_______2017 года №__
ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по сдаче-приемке работ по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области

1. Комиссия по сдаче-приемке работ  по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области  (далее Комиссия) создана в целях сдачи-приемки работ по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской Федерации, федеральными конституционными законами, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации, областными правовыми актами, а также настоящим Положением.

3. Комиссия формируется в составе председателя Комиссии, его заместителей, секретаря и иных членов Комиссии.

4. Председателем Комиссии является Первый заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

5. Комиссия осуществляет проверку сдачи-приемки выполненных  работ по обустройству Городского парка в городе Починке Смоленской области:
- соответствие выполненных строительно-монтажных работ, применяемых конструкций, изделий, материалов и поставляемого оборудования проектным решениям, требованиям строительных норм и правил, стандартов, технических условий и других нормативных документов по обустройству Городского парка;
- соответствие объемов и качества выполненных и предъявленных к оплате строительно-монтажных работ рабочей документации.
6. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости.
7. Заседания Комиссии проводятся в форме открытых заседаний с приглашением представителей средств массовой информации.

8.  Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствуют более половины ее членов. Члены комиссии участвуют в ее заседании лично. В случае отсутствия члена комиссии на заседании по уважительным причинам он в праве с согласия председателя Комиссии направить для участия в заседании своего представителя.

9. Решения Комиссии принимаются открытым голосованием и считаются принятыми, если за них проголосовали более половины членов Комиссии, присутствующих на заседании. При равенстве голосов голос председательствующего на заседании Комиссии  является решающим.

10. Решение Комиссии оформляется протоколом, который подписывается председателем Комиссии и размещается на сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

Рег. № 1172-р/адм от 26.10.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 26.10.2017 9:47:01, Распечатал________________